[bookmark: _Toc23155][bookmark: _Toc28019][bookmark: _Toc339][bookmark: _GoBack]法定代表人授权书

XXX（采购代理机构）：
    本授权声明：XXXX（投标人名称）XXXX、XXXX（法定代表人姓名、职务）授权XXXX、XXXX（被授权人姓名、职务）为我方 “XXXX” 项目（项目编号：XXXX）投标活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关投标、签订合同以及执行合同等一切事宜。
[bookmark: _Toc22375][bookmark: _Toc17457][bookmark: _Toc28591]    特此声明。

[bookmark: _Toc18657][bookmark: _Toc4550][bookmark: _Toc8813]法定代表人签字或者加盖个人名章：XXXX。
[bookmark: _Toc29901][bookmark: _Toc13795][bookmark: _Toc16743]授权代表签字：XXXX。
[bookmark: _Toc23842][bookmark: _Toc25539][bookmark: _Toc14534]投标人名称：XXXX（签章）。
[bookmark: _Toc4554][bookmark: _Toc20399][bookmark: _Toc13039]日    期：XXXX。

附：法定代表人身份证复印件、授权代表身份证复印并进行电子签章。